



Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych

**w sprawie zmiany nazw przystanków komunikacji
miejskiej na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza.**

Dąbrowa Górnicza 2022

WPROWADZENIE

Wydział Infrastruktury Miejskiej skierował do Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza pismo z prośbą o przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie zmiany nazw przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza.

W efekcie Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza przekazał przedmiotowy dokument do Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej celem przeprowadzenia procesu.

INFORMACJA O DZIAŁANIACH PODJĘTYCH W RAMACH KONSULTACJI WRAZ Z OMÓWIENIEM ZASTOSOWANYCH NARZĘDZI KONSULTACYJNYCH

Zgodnie z zarządzeniem Nr 2323.2022 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 10.03.2022 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazw przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza, podjęto decyzję, że konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim obszarem Gminę Dąbrowa Górnicza.

Ustalono także, że konsultacje prowadzone będą w następujących formach:

- a) zbierania pisemnych/elektronicznych uwag mieszkańców,
- b) telefonicznych dyżurów pracowników Wydziału Infrastruktury Miejskiej.

Konsultacje społeczne trwały od 10 marca 2022 do 31 marca 2022.

Komórkami odpowiedzialnymi za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji były:

1. Wydział Infrastruktury Miejskiej (osoba odpowiedzialna: Marcin Pająk – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Miejskiej; tel. 32 295 96 95; e-mail: mpajak@dg.pl),
2. Koordynacja zadań z zakresu działań informacyjnych i technicznych leżała po stronie Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

AKCJA INFORMACYJNA

Akcja informacyjna dot. konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazw przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza poprzedzona została wydaniem Zarządzenia Nr 2323.2022 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 10.03.2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza.

Akcja informacyjna rozpoczęła się z dniem 10.03.2022 roku od publikacji informacji o konsultacjach w następujących źródłach przekazu:

- Biuletynie Informacji Publicznej
<https://www.bip.dabrowa-gornicza.pl/18094/dokument/157501>
- Dąbrowskiej Platformie Konsultacji Społecznych
[Dąbrowa Górnicza Przystanek - Konsultacje. Tu liczy się Twoje zdanie!: Aktualności: Konsultacje Społeczne \(dabrowa-gornicza.pl\)](#)

- Profilu społecznościowym konsultacji społecznych
<https://www.facebook.com/konsultacje.dg>

INFORMACJE O ZEBRANYCH OPINIACH I REKOMENDACJACH MIESZKAŃCÓW

W czasie trwania konsultacji społecznych tj. od 10.03.2022 do 31.03.2022 roku wpłynęło 14 uwag i opinii mieszkańców.

INFORMACJA O SPOSOBIE USTOSUNKOWANIA SIĘ PREZYDENTA MIASTA DO ZEBRANYCH OPINII WRAZ Z UZASADNIENIEM

Szczegółowa informacja o zebranych opiniach wraz z ustosunkowaniem się do nich została zamieszczona w załączniku do raportu.

Prezydent Miasta

Marcin Bozylak

